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ALESSANDRO MARINA

ALUNNI NADIA

BISTONI SERGIO

BORGOGNONI FRANCESCO

CENCIARELLI SILVIA

CESARI MAURIZIO

CHIOVOLONI MASSIMO

CIOCCA FRANCESCO

CORDELLINI MARINO

DINOI LEONARDO

GILDONI MARIO

GRIGNANI MARCO

LATTANZI FRANCESCO

LEVEQUE ALESSANDRO

SCA

SCA

SC

SC

SCA

SC

SC

SC

SCA

SC

SC

SC

SC

SC

RADIOTERAPIA AZIENDALE
OTORINOLARINGOIATRIA AZIENDALE

MEDICINA ASSISI

PRONTO SOCCORSO M.V.T., ASSISI E TRASIMENO
NEUROLOGIA AZIENDALE

CHIRURGIA CITTA DI CASTELLO

IGIENE ALLEVAMENT! E PRODUZIONI ZOOTECNICHE (IAPZ)
ANESTESIOLOGIA MEDIA VALLE DEL TEVERE
CHIRURGIA PLASTICA E RICOSTRUTTIVA AZIENDALE
ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA CITTA DI CASTELLO
PRONTO SOCCORSO ALTO TEVERE

SALUTE MENTALE M.V.T. - ASSISI

IGIENE DEGLI ALIMENTI E DELLA NUTRIZIONE (IAN)

NEFROLOGIA E DIALISI DEGLI OSPEDALI DELL'EMERGENZA
URGENZA
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01/08/2021

01/01/2020

18/03/2019

01/07/2018

16/01/2020

01/08/2018

01/06/2021

al

15/09/2025

31/03/2023

01/07/2027

14/12/2025

31/03/2025

28/02/2025

14/02/2027

31/07/2026

31/12/2024

17/03/2024

30/06/2023

15/01/2025

31/07/2023

31/05/2026
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Atto di conferimento

n.1001 del 11/09/2020

n.315 del 07/03/2018

n.605 del 23/05/2022

n.1497 del 23/12/2020

n.331 del 19/03/2020

n.189 del 18/02/2020

n.201 del 16/02/2022

n.686 del 10/06/2021

n.57 del 22/01/2020

n. 363 del 06/03/2019

n. 796 del 13/06/2018

n.231 del 26/02/2020

n. 894 del 05/07/2018

n.633 del 21/05/2021
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MARTINELLI STEFANO

MASSUCCI MAURIZIO

MENICUCCI DANIELA

MISCETTI GIORGIO

MONTI MANUEL

PAGLIACCIA FABIO

PALIANI UGO

PAPA VALTER

PENNONI GUIDO

POSTI ALESSANDRO

RADICCHIA STEFANO

ROSSETTI DARIO

SARNARI DORIANA

SBORDONE GIOVAN BATTISTA

SC

SC

SC

SC

SC

SC

SC

SC

SC

SCA

SC

SC

SC

SCA

ANESTESIA E RIANIMAZIONE ALTO TEVERE
RIABILITAZIONE INTENSIVA OSPEDALIERA

U.O. CONTABILITA ECONOMICO FINANZIARIA
PREVENZIONE E SICUREZZA AMBIENTI DI LAVORO (PSAL)
PRONTO SOCCORSO GUBBIO E GUALDO TADINO

U.O. ATTIVITA TECNICHE - ACQUISTI BENI E SERVIZI
MEDICINA MEDIA VALLE DEL TEVERE

DIAGNOSTICA PER IMMAGINI DEGLI OSPEDALI DELL'EMERGENZA
PEDIATRIA ALTO TEVERE E ALTO CHIASCIO

UROLOGIA AZIENDALE

MEDICINA GUBBIO E GUALDO TADINO

OSTETRICIA E GINECOLOGIA GUBBIO E GUALDO TADINO

U.O. RISORSE UMANE - TRATTAMENTO GIURIDICO-ECONOMICO
PERSONALE DIPENDENTE E CONVENZIONATO

OCULISTICA AZIENDALE
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12/07/2021

01/11/2021

01/05/2020

01/03/2020

15/06/2022

01/01/2019

01/09/2022

16/07/2021

01/02/2022

01/05/2019

16/02/2019

01/04/2023

01/02/2022

22/09/2020

al

11/07/2026

31/10/2026

30/04/2025

28/02/2025

14/06/2027

31/12/2023

31/08/2027

15/07/2026

31/01/2027

30/04/2024

15/02/2024

31/03/2028

31/01/2027

21/09/2025

Atto di conferimento

n.732 del 29/06/2021

n.1207 del 26/10/2021

416 del 10/04/2020

n.278 del 04/03/2020

n.562 del 11/05/2022

n. 187 del 6/2/2019

n.1032 del 26/09/2022

n.796 del 06/07/2021

n.111 del 27/01/2022

n. 602 del 17/04/2019

n.65 del 16/1/2019

n.329 del 08/03/2023

n. 142 del 31/01/2022

n.1087 del 02/10/2020
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SELVI ANTONIO SC NEFROLOGIA E DIALISI M.V.T., ASSISI E TRASIMENO 01/07/2020
U.O. AFFARI GENERALI ISTITUZIONALI E GESTIONE
SILVESTRI GIULIA SC LEGALE DEI SINISTR| 01/02/2019
TAMBURINI ANDREA SC CHIRURGIA GUBBIO E GUALDO TADINO 14/09/2020
TAVERNELLI TULLIO SC  U.O. AREA ECONOMALE 01/08/2022

Legenda abbreviazioni tipologie Strutture:

SC

SCA

Struttura Complessa

Struttura Complessa Aziendale
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30/06/2025

31/01/2024

13/09/2025

31/07/2027
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Atto di conferimento

n.785 del 01/07/2020

n.1279 del 03/10/2018

n. 940 del 19/08/2020

n.865 del 29/07/2022




